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TECNOBREEZE SOFT WIND
Barriera d'aria

Informazioni sul prodotto

TECNOBREEZE SOFT WIND la barriera d'aria elegante, compatta e silenziosa, adatta per
ogni ambiente; permette di mantenere una costante temperatura all'interno
dell'ambiente, evitando anche l'ingresso di flussi d'aria contaminati dall'esterno. Le
sue parti elettriche in movimento sono garantite per funzionamenti oltre le 5000 ore.  

 

Caratteristiche del prodotto

struttura compatta in alluminio, verniciata a polvere e anticorrosione 
flusso d'aria di ventilazione diretta che crea una doppia barriera d'aria 
dotata di ventole isometriche ad alta silenziosità, per ogni tipo di ambiente
completa di telecomando a 2 velocità 
altezza massima da terra: 3 m

Caratteristiche Tecniche

SKU ALIMENTAZIONE
POTENZA

DEL
MOTORE 

VELOCITÁ
D'ARIA

VOLUME
D'ARIA

AL
MINIMO

VOLUME
D'ARIA

AL
MASSIMO

LIVELLO
SONORO

DIMENSIONI
PESO

NETTO

14220
220-240 V
50-60 HZ

130 W 9 M/S
1050

M3/H

1400

M3/H

52
DB(A)

900 X 213 X
160 MM
(LXHXP)

11,2
KG

https://www.tecnogas.net/prodotti/
https://www.tecnogas.net/categoria-prodotto/condizionamento/
https://www.tecnogas.net/categoria-prodotto/condizionamento/barriere-daria-ricambi-e-accessori/
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SKU ALIMENTAZIONE
POTENZA

DEL
MOTORE 

VELOCITÁ
D'ARIA

VOLUME
D'ARIA

AL
MINIMO

VOLUME
D'ARIA

AL
MASSIMO

LIVELLO
SONORO

DIMENSIONI
PESO

NETTO

14221
220-240 V
50-60 HZ

160 W 9 M/S
1460

M3/H

1680

M3/H

54
DB(A)

1200 X 213
X 160

MM (LXHXP)

14,5
KG

14222
220-240 V
50-60 HZ

215 W 9 M/S
1680

M3/H

2240

M3/H

58
DB(A)

1500 X 213
X 160

MM (LXHXP)
18 KG

 

 

SKU MODELLO PREZZO

00000014220
BARRIERA D'ARIA TECNOBREEZE SOFT WIND - CON
TELECOMANDO

€525.0 IVA ESCLUSA

00000014221
BARRIERA D'ARIA TECNOBREEZE SOFT WIND - CON
TELECOMANDO

€674.1 IVA ESCLUSA

00000014222
BARRIERA D'ARIA TECNOBREEZE SOFT WIND - CON
TELECOMANDO

€821.05 IVA ESCLUSA
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