

#### **TECNOBREEZE SOFT WIND**



Cataloghi e Prodotti > Condizionamento > Barriere D'aria, Ricambi e Accessori > TECNOBREEZE SOFT WIND

#### TECNOBREEZE SOFT WIND

Barriera d'aria

# Informazioni sul prodotto

**TECNOBREEZE SOFT WIND** la barriera d'aria elegante, compatta e silenziosa, adatta per ogni ambiente; permette di mantenere una costante temperatura all'interno dell'ambiente, evitando anche l'ingresso di flussi d'aria contaminati dall'esterno. Le sue parti elettriche in movimento sono garantite per funzionamenti oltre le 5000 ore.

## Caratteristiche del prodotto

- struttura compatta in alluminio, verniciata a polvere e anticorrosione
- flusso d'aria di ventilazione diretta che crea una doppia barriera d'aria
- dotata di ventole isometriche ad alta silenziosità, per ogni tipo di ambiente
- completa di telecomando a 2 velocità
- altezza massima da terra: 3 m

### Caratteristiche Tecniche

SKU	ALIMENTAZIONE	POTENZA DEL MOTORE	VELOCITÁ D'ARIA	VOLUME D'ARIA AL MINIMO	VOLUME D'ARIA AL MASSIMO	LIVELLO SONORO	DIMENSIONI	PESO NETTO
14220	220-240 V 50-60 HZ	130 W	9 M/S	1050 M³/H	1400 M³/H	52 DB(A)	900 X 213 X 160 MM (LXHXP)	11,2 KG



Pagina: 1







SKU	ALIMENTAZIONE	POTENZA DEL MOTORE	VELOCITÁ D'ARIA	VOLUME D'ARIA AL MINIMO	VOLUME D'ARIA AL MASSIMO	LIVELLO SONORO	DIMENSIONI	PESO NETTO
14221	220-240 V 50-60 HZ	160 W	9 M/S	1460 M³/H	1680 M³/H	54 DB(A)	1200 X 213 X 160 MM (LXHXP)	14,5 KG
14222	220-240 V 50-60 HZ	215 W	9 M/S	1680 M³/H	2240 M³/H	58 DB(A)	1500 X 213 X 160 MM (LXHXP)	18 KG

SKU	MODELLO	PREZZO
00000014220	BARRIERA D'ARIA TECNOBREEZE SOFT WIND - CON TELECOMANDO	€525.0 IVA ESCLUSA
00000014221	BARRIERA D'ARIA TECNOBREEZE SOFT WIND - CON TELECOMANDO	€674.1 IVA ESCLUSA
00000014222	BARRIERA D'ARIA TECNOBREEZE SOFT WIND - CON TELECOMANDO	€821.05 IVA ESCLUSA











#### **TECNOBREEZE SOFT WIND**





